广东省装饰行业协会文件

粤装协[2024]012号

关于召开广东省装饰行业协会第六届
第一次会员大会的通知

各会员单位：
 岁月不居，时节如流。2024年，我会第五届理事会届满，也迎来了20周年华诞！
20年来，我会始终把行业和会员的需求作为所有工作的立足点和出发点，与行业共命运、与会员同呼吸，竭力推动行业持续健康发展！

在第五届理事会的领导下，我会坚持党建引领，将人才培养、资源链接、行业维权作为工作重点，主动向相关部门反映行业诉求，切实维护行业合法权益，坚持平台战略，链接全产业链优质资源，成立了设计专业委员会、材料专业委员会、院校工作专业委员会、消费者专业委员会、音乐专业委员会和青年设计师俱乐部等专业委员会，促进会员间的交流与合作，形成了高效、精准、优质的会员服务体系。
经研究讨论，我会定于2024年5月25日召开“广东省装饰行业协会第六届第一次会员大会”，现将会议事项通知如下：

一、会议时间、地点
1、会议时间：2024年5月25日14：30-20：30（周六下午）
2、会议地点：尼罗河酒店御龙轩国际宴会厅二楼大厅
地址：东莞市万江华南摩尔
二、参加对象
1、相关领导及特约嘉宾；

2、所有会员单位及各专业委员会主要负责人。

三、会议议程
13：30——14:30 签到
14：30——16:00 广东省装饰行业协会六届一次会员大会
16：00——16:30 给第六届理事会授牌
16：30——18:30 行业论坛
18：30——20:30 晚宴
（表彰广东省装饰设计行业终身成就奖 ；广东装饰20年•卓越贡献奖和杰出贡献奖企业；广东装饰20年•推动行业进步功勋人物及广东装饰杰出贡献奖；装饰行业“岭南工匠”、2022年室内设计师职业技能大赛优秀选手、公益企业表彰等）
四、会务联系
秘书处联系人：陆文超  江金连

联系电话：020-37625479 　87616026

协会深圳地区联系人：占炳军　韩雁腾
协会东莞地区联系人： 柯伟斌

广东省装饰行业协会
2024年4月10日
广东省装饰行业协会第六届第一次会员大会回执表

	单位名称

	参会人
员名单
	职 务
	联系电话
	备注

	同行共    人

1、请各企业于2024年5月20日前，在微信上报名或发报名表至协会工作邮箱

HYPERLINK \l "mailto:请于2018年9月25前在微信上报名或发邮件至3200133055@qq.com"
3200133055@qq.com。
2、各会员企业至少派1人参会。1人以上参会的，委派1人参与投票。
3、如理事本人无法参会委派他人参会的，请填写附件《会议委托书》，盖章后请快递到秘书处或扫描发到协会工作邮箱。